



Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel.: [REDACTED]

IČ: 00289931 DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje [REDACTED]

Objednávka ze dne: 20. 11. 2023

OBJEDNÁVKA č. 117/2023/OSRI

DODAVATEL :

Firma : Šibor stavby s.r.o.
Litohoř 53
675 44 Litohoř

IČ: 03211649
DIČ: CZ03211649

Objednáváme u Vás zastropení odvodňovacích kanálů ve Vesci v rozsahu cenové nabídky ve výši 80.495,- Kč bez DPH a s termínem dokončení 30. 11. 2023.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

[REDACTED]
vedoucí OSRI

akceptuji:

dne: [REDACTED]

podpis a razítko: [REDACTED]

Handwritten text, possibly a signature or date, located at the bottom center of the page.

Položkový rozpočet

Zakázka: **777 Vesce - jímky a strop**

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.
53
67544 Litoňoř

IČO: 03211649
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	75 097,51
PSV	5 397,49
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	80 495,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 904,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 97 399,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 18.10.2023 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	40 533,85	2,95123
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	24 074,78	4,55756
8	Trubní vedení	HSV	7 424,39	0,07602
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 064,49	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	5 397,49	0,12000
Celkem:			80 495,00	7,70481

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					40 533,85
1	411 12-1232.R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm Výkaz výměr: jímka 1: 25,0	kus	25,00000 25,00	404,70	10 117,50
2	411 12-1243.R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm Výkaz výměr: jímka 2: 8,0	kus	8,00000 8,00	471,89	3 775,12
3	411 35-1101.R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení Výkaz výměr: jímka 1: 1,5	m2	1,50000 1,50	692,10	1 038,15
4	411 35-1102.R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Výkaz výměr: jímka 1: 1,5	m2	1,50000 1,50	233,48	350,22
5	411 35-4171.R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení Výkaz výměr: jímka 1: 1,5	m2	1,50000 1,50	275,44	413,16
6	411 35-4172.R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění Výkaz výměr: jímka 1: 1,5	m2	1,50000 1,50	83,20	124,80
7	593-41721 Deska stropní vylehčená PZD 149/29/9 V3 Výkaz výměr: jímka 1: 25,0	kus	25,00000 25,00	687,70	17 192,50
8	593-41723 Deska stropní vylehčená PZD 209/29/9 V3 Výkaz výměr: jímka 2: 8,0	kus	8,00000 8,00	940,30	7 522,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					24 074,78
9	631 31-3611.R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) Výkaz výměr: jímka 1: 0,12*(7,0*1,5-1,5) jímka 2: 0,12*2,5*2,1 doplnění PZD u jímky 1: 0,09*1,14	m3	1,81260 1,08 0,63 0,10	7 777,64	14 097,75
10	631 31-9163.R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm Výkaz výměr: jímka 1: 0,12*(7,0*1,5-1,5) jímka 2: 0,12*2,5*2,1	m3	1,71000 1,08 0,63	930,18	1 590,61
11	631 31-9173.R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm Výkaz výměr: jímka 1: 0,12*(7,0*1,5-1,5) jímka 2: 0,12*2,5*2,1	m3	1,71000 1,08 0,63	254,15	434,60
12	631 35-1101.R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení Výkaz výměr: jímka 1: 0,25*(7,0+1,5)*2 jímka 2: 0,25*(2,1+2,5)*2	m2	6,55000 4,25 2,30	455,98	2 986,67
13	631 35-1102.R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění Výkaz výměr: jímka 1: 0,25*(7,0+1,5)*2 jímka 2: 0,25*(2,1+2,5)*2	m2	6,55000 4,25 2,30	122,12	799,89
14	631 36-1921.RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - t drát 6,0 mm, oka 100/100 mm Výkaz výměr: jímka 1: 0,0044*(7,0*1,5-1,5)*1,15 jímka 2: 0,0044*2,5*2,1*1,15	t	0,07210 0,05 0,03	57 770,61	4 165,26
Díl: 8 Trubní vedení					7 424,39
15	899 31-1112.R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg Výkaz výměr: jímka 1: 1,0	kus	1,00000 1,00	574,90	574,90

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	552-41710 Poklop litina TEGRA 600/100 A15 Wavin, pochozí Výkaz výměr: jímka 1: 1,0	kus	1,00000 1,00	6 849,49	6 849,49
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 064,49
17	998 27-4101.R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	7,58480	404,03	3 064,49
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				5 397,49
18	767-1 Odstranění a likvidace zábradlí Výkaz výměr: jímka + a 2: 1,0	soubor	1,00000 1,00	5 263,55	5 263,55
19	998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,12000	1 116,19	133,94